Naziv ustanove: Osnovna skola Ilvan Mestrovié

Kolovoz 2025.g.

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Naziv primatelja

OIB primatelja

Sjediste primatelja

Vrsta rashoda i izdatka Iznos

ZAPOSLENICI

ZAPOSLENICI

NARODNE NOVINE D.D.

BOSOD.0.0.

PODRAVKA D.D.

BEBRINKA D.0O.0.

HEP-PLIN D.O.0O.

HP-HRVATSKA POSTA D.D.

DAKOVACK! VODOVOD D.0.0.

JANC & MAGAS D.0.0.

TBS D.C.O.

64546066176

91958721295

18928523252

09258677265

41317489366

87311810356

4829242916

33217014433

41496651671

ZAGREB

VINKOVCI

KOPRIVNICA

DONJA BEBRINA

OSHEK

VELIKA GORICA

DAKOVO

SLAVONSK! BROD

SLAVONSKI BROD

3111 BRUTO PLACE ZA REDOVAN RAD
ZAQ7/25

3211 SLUZBENA PUTOVANJA ZA

07/25

3221 UREDSKI MATERIAL 1 OSTALI

MATERIJALNI RASHODI

3222 NAMIRNICE

3222 NAMIRNICE

3222 NAMIRNICE

3223 ENERGUA

3231 USLUGE TELEFONA, POSTE |
PRIJEVOZA

3234 KOMUNALNE USLUGE

3238 RACUNALNE USLUGE

3239 OSTALE USLUGE




UKUPNO

Page 2 of 4



